



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251010251 ze dne 30.06.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 11.07.2025

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

40	504197307000	Tlačítko STOP PRIMA na tyč 504197307		
	2 Kus	114,96		229,92

Číslo dílu výrobce: 504197307

Objednávka podle smlouvy č. VZ0217728

Odvolávka na kontrakt 9001000863 Položka 00050

50	879900001350	Ložisko klik.hřídele SOR NB12 992992153		
	4 Kus	444,00		1.776,00

Číslo dílu výrobce: 992992153

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380

Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00170

60	879900001596	Zdvíhátko mot.TECTOR SOR NB12 994899803		
	12 Kus	102,50		1.230,00

Číslo dílu výrobce: 994899803

Objednávka podle smlouvy č. VZ0200334

Odvolávka na kontrakt 9001000672 Položka 00100

70	879900002225	Výměník tepla mot.TECTOR SOR 994899566		
	2 Kus	720,00		1.440,00

Číslo dílu výrobce: 994899566

Objednávka podle smlouvy č. VZ0212810

Odvolávka na kontrakt 9001000806 Položka 00130

80	879900002561	Ložisko ojnice m.SOR NB12 99500055464 E6		
	6 Kus	288,00		1.728,00

Číslo dílu výrobce: 99500055464,998099041

Objednávka podle smlouvy č. VZ0205040

Odvolávka na kontrakt 9001000724 Položka 00060

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251010251 ze dne 30.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
90	500185722000	šroub M10x1,5x40 výfuk.potrubi 99443210"		
	100 Kus		66,00	6.600,00
	Číslo dílu výrobce: 9999443210;99443210;5001857220			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456			
	Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00020			
100	879900000264	Ventil vstřikovací SOR NB18 99504100287		
	6 Kus		6.525,00	39.150,00
	Číslo dílu výrobce: 99504100287			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0220730			
	Odvolávka na kontrakt 9001000880 Položka 00020			
110	879900000598	Silentblok ul.mot.před.IVECO99500394053"		
	12 Kus		774,00	9.288,00
	Číslo dílu výrobce: 99500394053,504115826			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0205040			
	Odvolávka na kontrakt 9001000724 Položka 00040			
120	879900000723	Vedení oleje SOR 99500324053		
	2 Kus		665,00	1.330,00
	Číslo dílu výrobce: 99500324053			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792			
	Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00080			
130	879900000836	Ventil sací SOR NB12 994895052		
	36 Kus		72,00	2.592,00
	Číslo dílu výrobce: 994895052			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0203862			
	Odvolávka na kontrakt 9001000715 Položka 00070			
140	879900000837	Ventil výfukový SOR NB12 994895051		
	36 Kus		80,40	2.894,40
	Číslo dílu výrobce: 994895051			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0203862			
	Odvolávka na kontrakt 9001000715 Položka 00080			
150	879900001202	Trubka oleje mot.SOR 99504015557 konsig.		
	3 Kus		492,50	1.477,50
	Číslo dílu výrobce: 99504015557			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792			
	Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00110			
160	879900001351	Čep stírátko ventilu TECTOR SOR992831287		
	92 Kus		16,72	1.538,24
	Číslo dílu výrobce: 992831287			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251010251 ze dne 30.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380 Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00180				
170	879900001377 35 Kus	šroub M12x130 hlavy válců 23,73	mot.994891024	830,55
Číslo dílu výrobce: 994891024 Objednávka podle smlouvy č. VZ0205887 Odvolávka na kontrakt 9001000727 Položka 00030				
180	984244530000 2 Kus	Alternátor 28V/80A 4.522,56	E98424453	9.045,12
Číslo dílu výrobce: 98424453 Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195 Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00280				
Celková hodnota (bez DPH)				81.149,73 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1